Adesão de Ata nº 141/2023 vinculada ao PREGÃO Nº 152/2023, da Prefeitura Municipal de Quissamã/RJ
PROC. ADM. Nº 5530/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de shows pirotécnicos.
EMPRESA: FOGOS LIMA PIROTECNIA LTDA.
CNPJ/MF nº 34.441.532/0001-86
VALOR: R$ 124.909,50 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e nove reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

São Francisco de Itabapoana, 05 de janeiro de 2024. 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA

[...]

realização de exames de análises clínicas, anatomia patológica e citopatologia, para assistir aos usuários da Rede Pública 
Municipal de Saúde.

Empresa: Laboratório de Patologia Clínica Argeu de Oliveira S/C Ltda. 
CNPJ n. 39.235.320/0001-66
Valor Total: R$ 2.126.076,60 (dois milhões cento e vinte e seis mil e setenta e seis reais e sessenta centavos).

PUBLIQUE-SE. 

São Francisco de Itabapoana-RJ, 22 de janeiro de 2024.

Sebastião Tavares Campista Filho 
Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A PREFEITA MUNICIPAL, a Sra. FRANCIMARA AZEREDO DA S. BARBOSA LEMOS, no uso das atribuições legais, reg-